
Enduro One - Kirchberg
Kirchberg i.T. / 31.08.2019-01.09.2019

evaluación detallada
Sven Böhm
Asociación: Kenda Tires
Dorsal: 19

E1

categoría:
E1 Pro

tiempo total: 15:33.62

posición en el recorrido: 3 (de 426)
mejor tiempo del recorrido: 15:09.80
posición en la categoría: 3(de 49)
mejor tiempo en la categoría: 15:09.80

tiempos parciales
control

Prolog
S1
S2
S3
S4
S5

etapa
tiempo
1:17.92
3:35.96
3:20.47
1:37.19
4:22.07
1:20.01

posición
categoría

4
5
6
6
3
9

retraso
categoría
0:00.90
0:01.71
0:06.82
0:02.74
0:09.99
0:02.68

posición
Total

5
5
8
7
3

13

stage score

retraso
Total

0:00.90
0:01.71
0:06.82
0:02.74
0:09.99
0:02.68

Total
tiempo
1:17.92
4:53.88
8:14.35
9:51.54
14:13.61
15:33.62

posición
categoría

4
3
5
4
3
3

retraso
categoría
0:00.90
0:01.59
0:08.41
0:11.15
0:21.14
0:23.82

posición
Total

5
3
5
4
3
3

Total score

retraso
Total

0:00.90
0:01.59
0:08.41
0:11.15
0:21.14
0:23.82
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